
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Javna ustanova "Sluiba za zapoSljavanje

Kantona Sarajevo" - Sarajevo
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Public lnstitution "Employment Serryice of

Canton Sarajevo" - Sarajevo
SARAJEVO

Broj: p /-e /- c 7 7o /2 2
Sarajevo, I 6.05.2022.godine

Na osnovu Elana 14. Stav 1., dlana l S.stav 1., dlana 87.stav Z.,Elana 88.i 89. Zakona o javnim
nabavkama BIH ( ,,SluZbeni glasnik BIH"br. 39114) i dlana 5. i 6. Pravilnika o javnim
nabavkama rob4 usluga i radova u Javnoj ustanovi "SluZba zazapo1ljavanje Kantona Sarajevo"
Sarajevo, postupajuii po zahtjevu Sektora za ople, poslove i Finansijskim planom i Planom
javnih nabavki 2a2022. godinu od 10.03.2022.9.broj:09/l-0395-l -UOl22 DIREKTOR donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke sredstava i pribora za odrilavanje higijene za

potrebe JU,,SluZbe za zapo5ljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo

Clan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke nabavke sredstava i pribora za odrLavanje
higijene (JRJN 39800000-0) za potrebe JU ,,SluZbe za zapo(ljavanje Kantona Sarajevo"
Sarajevo.

Procjenjena vrijednost javne nabavke je 15.000,00 KM bez PDV Ekonomski kod 613 400.

Predmetna nabavka 6e biti finansirana iz sredstava namjenjenih za nabavku roba i usluga za
potrebe JU ,,SluZba za zapo(ljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, predvitlena Finansijskim
planom i Planom javnih nabavki 2a2022. godinu.

Javna nabavka ove odluke 6e se provesti putem konkurentskog zahtjeva.
Postupak javne nabavke 6e se provesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim i intemim aktima.
Za ovaj postupak je predviclena e - aukcija.

elan z.

Tenderski dokument - istraZivanje trZi5ta, pismeni zahtjev sadiniti 6e Jedinica za nabavke,

radunaju6i od dana dono5enja ove odluke.

elan 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je najnila cijena.



tlan 4.

Otvaranje i ocijenu ponuda sprovesti 6e Komisija za javne nabavke imenovana Odlukom
Direklora.

ilan s.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev Sektora za podsticajne mjere zapo5ljavanja i informatidke
poslove poslove od 16.05.2022.godine.

etan 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Naosnovu dlana 14. Stav 1., dlana lS.stav 1., dlana 87.stav Z.,Elana 88.i 89. Zakona o javnim
nabavkama BIH ( ,,SluZbeni glasnik BIH"br. 39114) i dlana 5. i 6. Pravilnika o javnim
nabavkama rob4 usluga i radova u Javnoj ustanovi "SluZba za zapoiljavanje Kantona Sarajevo"
Sarajevo, postupajudi po zahtjevu Sektora za opde, zajednidke i pravne poslove i Finansijskim
planom i Planom javnih nabavki za 2022. godinu od 10.03.2022.9. broj: 09i 1-0395-1-UOl22
donesena je Odluka o pokretanju postupkajavne nabavkeizElana l. Ove Odluke. U postupku po
zahtjevu utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.
Pri donoSenju Odluke, Direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je predloLena nabavka
planirana Planom javnih nabavki za 2022.godinu pod stavkom I-2, daje realno procijenjena
njena vrijednost na trZiStu, da su osigurana sredstva za isplatu, te predloZena odgovaraju6a vrsta
postupka.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu

Priprernila/obradila:JasminaDrinjakovi6-Biho.ac\*$n* /
Odgovoran zatadnost i zakonitost podataka: Ibrahiil$Lika 

?

Dostaviti:
- Jedinica za poslove nabavke
- Komisija zajavne nabavke
- Sektor za ekonomske poslove i trezor
- Evidencija
- a/a

Sarajevo, Doke Mazalida 3,
web-shanica: wr.s,.szks.ha; e-mail adresa: infof{)sz.ks.ba

Tel/:-+r387 (33) 569- I 00, fax: 204-17 7 ; Matidni broj : 42003046 I 0003;
Poreski broj: 01079085; Raduni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo:

I 5 492120 I 0 17 1056-depozitni radun, I 5 400 1 2000 1 3 5 1 2O-transakcijski radm
C.d. bi ICS

Nabavke-Amir
Text Box

Nabavke-Amir
Text Box

Nabavke-Amir
Text Box




